

SAMSAT FINANS A/S

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2012

Anna Thøgersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAMSAT FINANS A/S
Strandvænget 13
8240 Risskov

CVR-nr: 28112084
Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

Revisor

SAMVIRKENDE REVISORER STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr: 25802063
P-enhed: 1000328220

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 52 t.kr. for året 2011/12, hvorefter selskabets egenkapital andrager 59.702 t.kr. pr. 30.04.2012.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-74.374
Bruttoresultat		-74.374
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-229.236
Personaleomkostninger		-185.369
Resultat af ordinær primær drift		-488.979
Andre finansielle indtægter		3.591.665
Øvrige finansielle omkostninger		-3.015.200
Ordinært resultat før skat		87.486
Ekstraordinært resultat før skat		87.486
Skat af årets resultat	1	-35.480
Årets resultat		52.006
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000
Overført resultat		-1.947.994
I alt		52.006

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0
Anlægsaktiver i alt		0
Udskudte skatteaktiver		0
Tilgodehavende skat		305.613
Andre tilgodehavender		600.000
Periodeafgrænsningsposter		319.954
Tilgodehavender i alt		1.225.567
Andre værdipapirer og kapitalandele		53.394.975
Værdipapirer og kapitalandele i alt		53.394.975
Likvide beholdninger		5.746.426
Omsætningsaktiver i alt		60.366.968
AKTIVER I ALT		60.366.968

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000
Overført resultat		57.202.318
Forslag til udbytte		2.000.000
Egenkapital i alt	3	59.702.318
Hensættelse til udskudt skat		3.000
Hensatte forpligtelser i alt		3.000
Gæld til banker		177.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.881
Anden gæld		480.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		661.650
Gældsforpligtelser i alt		661.650
PASSIVER I ALT		60.366.968

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12
	kr.
Regulering skat tidligere år	-5.520
Regulering af udskudt skat	41.000
	35.480

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris 01.05.2011	2.800.000
Afgang	-2.800.000
Kostpris 30.04.2012	0
Nettoopskrivninger 01.05.2011	-1.625.206
Udloddet udbytte	-600.000
Regulering kapitalandele	-74.794
Afgang	2.300.000
Nettoopskrivninger 30.04.2012	0
Regnskabsmæssig værdi 30.04.2012	0

3. Egenkapital i alt

	Aktie-kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 01.05.2011	500.000	59.150.312	0	59.650.312
Årets resultat	0	-1.947.994	2.000.000	52.006
Egenkapital 30.04.2012	500.000	57.202.318	2.000.000	59.702.318

Aktierne består af 1 aktie a' 500.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om ejerskab

Aktionærforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anna Roesgaard Thøgersen

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 28. sep 2012.